

امروز شما

پایند با شخص مورد علاقه‌ات درنگ مکن.

فروردین

اگر به بند و اندر زهای خردمندانه دیگران گوش کنی کامیاب خواهی شد و راه را از چاه تشخیص می‌دهی.

اردیبهشت

شما خیلی تنها هستی و تنهایی‌تان بیش از حد شده، شما همیشه جوان باقی نمی‌مانید، در روزگار کوهلت نیازمند به همدم و مونس هستی پس سعی کنی تا وقت باقی است فکری بکنی.

خرداد

برای شما تمام وسایل پیشرفت و موفقیت مهیا شده است. از آنها به خوبی استفاده کنی و بدانی که اگر موفق نشوی هیچ کس جز خودتان مقصر نیست و اطرافیان هیچ گناهی ندارند.

تیر

زمان مرارت و غم شما به پایان رسیده است و ناگواری‌های زندگی به آخر رسیده است و از این به بعد سال‌های فرخنده‌ای پیش رو دارید.

مرداد

از تنهایی و بی کسی نالایی، غم و غصه داری، می‌خواهی روزگار بر وفق مرادت شود تا دمی آسوده باشی، اما مطمئن باش که دیگر ناراحتی‌های تو دوام ندارد و به زودی روزگار خوش فرا می‌رسد.

شهریور

شما به موفقیت و سعادت رسیده‌ای و باز هم خداوند به شما لطف می‌کند و خدا یا شماست. آنچه را که می‌جویی به کمک خدا می‌یابی. مسافرت برای شما شانس می‌آورد. در ازدواج و به یک پایه نمی‌چرخد.

خواندن

شمشیر ارزشمندی متعلق به عصر برنز در اسکاتلند پیدا شد!

لست سکنند: گنجینه‌های عصر برنز به‌تازگی در اسکاتلند کشف شده‌اند. اسکاتلند از بسیاری از جهات شهرت دارد، مانند نواختن نرانبان، پودینگ که با دل و جگر درست می‌شود و برخی نوشیدنی‌های مخصوص. اما تا به حال اشیاء آنتیک ۳۰۰۰ ساله در این کشور دیده نشده بود.

مردی ۴۴ ساله بنام ماریوز استیپین با یک دستگاه فلزیاب به دنبال برخی سکه‌های قدیمی یا شاید هم جواهرات قرن بیستم بود که در کمال تعجب با لرزش دستگاه خود متوجه چیزی شد که خیلی هم در عمق زمین قرار نداشت. وقتی استیپین شروع به کند کردن کرد، به گنجینه‌ای قدیمی برخورد که متعلق به عصر برنز بود. او به جای آنکه گنجینه را برای خود حفظ کند، با اداره حفظ آثار باستانی اسکاتلند تماس گرفت. به گفته امیلی فریمن، رئیس بخش باستان‌شناسی اسکاتلند، این کشف بسیار ارزشمند است. استیپین پس از صرف ۲۲ روز کاوش در کنار باستان‌شناسان، موفق به یافتن یک شمشیر، محور چرخ‌های یک ارابه و یک افسار کهنه اسب شد. علاوه بر این جغیغه قدیمی نیز به افسار اسب آویزان بود. چنین چیزی هرگز در اسکاتلند دیده نشده بود. فریمن با خوشحالی عنوان کرد که تاکنون اشیاء ارزشمندی در اسکاتلند کشف شده که فرصت خوبی برای درک بهتر عصر برنز و بررسی مواد استفاده شده در آن دوران فراهم کرده است. این مواد مورد تحقیق قرار داد.

چین اولین گوشی دنیا با دوربین سلفی زیر نمایشگر را ساخت

با الگوریتم هوش مصنوعی؛

۹ است. بنابراین گوشی یادشده مقداری عریض‌تر از گوشی سینمایی Xperia 1 ii سونی است. پشتیبانی از عمق رنگ ۱۰ بیت و محدوده رنگ یا گاموت DCI-P3 از جمله مزایای گوشی یادشده است. در مورد نرخ تازه سازی صفحه این گوشی هنوز اطلاعاتی در دسترس نیست.

زد تی ای مدعی است برای گنجاندن دوربین سلفی این گوشی در زیر نمایشگر از ۵ فناوری اختصاصی و تازه استفاده کرده است که برخی از آنها برای تضمین عبور نور کافی از لایه‌های مختلف نمایشگر به سمت لنز دوربین سلفی مورد استفاده قرار گرفته‌اند و برخی دیگر نیز کنترل دقیق دوربین و جلوگیری از تداخل عملکرد آن در زمان عکاسی با فعالیت‌های نمایشگر را ممکن می‌کند.

این شرکت افزوده که یک الگوریتم هوش مصنوعی را نیز برای ارتقای کیفیت عکس‌های گرفته شده با این دوربین به گوشه‌های مختلف اضافه کرده است. این شرکت اعلام کرده است. اما بر اساس زد تی ای هنوز زمان عرضه و قیمت این گوشی را اعلام نکرده است. اما بر اساس اطلاعات منتشر شده این گوشی دارای نمایشگر ۶.۹۲ اینچی با دقت ۱۹۲۰ در ۱۰۸۰ پیکسل و نسبت بصری ۲۰:۵ در

علیرغم ادعاهای شرکت‌های مختلف سازنده گوشی در جهان، سرانجام شرکت چینی زد تی ای از تولید گوشی آکسون ۲۰ خبر داد که دوربین سلفی آن برای اولین بار در زیر نمایشگر قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از انگجت، بعد از تولید گوشی‌هایی با دوربین‌های تاشو، کشویی و غیره حالا

آثار هنری که متعلق به عصر یخبندان هستند

کنار یکدیگر نشان‌دهنده اهمیت بالای هنر در بین جامعه شکارچیانی است که محققان از آنها بعنوان «ماگدالنیان» (Magdalenian) نام می‌برند. نتایج تحقیقاتی که با بررسی این آثار صورت گرفته، در ژورنال پلاس وان به چاپ رسیده است. در این تحقیق منشأ این ۱۰ قطعه سنگ حکاکی شده آمده و از آنها به عنوان قدیمی‌ترین شواهد آثار هنری کشف شده در جزایر بریتانیا یاد شده است. بنابر اطلاعات منتشر شده در این تحقیق، این آثار توسط جامعه شکارچیان (Magdalenian) که در فاصله ۲۳ هزار تا ۱۴ هزار سال پیش زندگی می‌کردند، خلق شده است.

به گزارش ایسنا این خبر پیرامون آثار هنری که متعلق به عصر یخبندان هستند، برای شما همراهان نگارش شده است.

محققان دانشگاه نیوکسل و موزه تاریخ طبیعت دریافند، آثار هنری سنگی که بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ در انگلستان کشف شده بودند، توسط جامعه شکارچی حدود ۱۵۰۰۰ سال پیش یعنی در عصر یخبندان خلق شده‌اند.

این آثار در جزیره جزئی که در مرز انگلستان و فرانسه واقع شده، کشف شدند. این ۱۰ قطعه سنگ حکاکی شده درحالیکه در گودال‌هایی قرار داشتند، به همراه چندین ابزار کشف شدند. تمامی این آثار در

هنرمندان سوئدی برای موش‌های شهر ساحلی مالمو رستوران و فروشگاه ساختند

تا آنجا که ممکن است اشیاء مورد استفاده انسان را برای ساخت لوازم موش‌ها به کار بگیریم.

همان‌طور که از نام آن‌ها پیداست، هویت فردی AnonyMouse ناشناخته است. این گروه توضیح می‌دهند: «ما اعتقاد داریم که بخشی از جذابیت نصب این کارهای هنری مینیاتوری که توسط هنرمندان ساخته می‌شود، اجازه می‌دهد تا بر روی مناظر شهر تمرکز کنیم، نه بر روی سازندگان آن‌ها. تیم هنرمندان ناشناس به سرعت کار می‌کنند تا هر صحنه را در نیمه شب نصب کنند تا بتوانند ناشناس باقی بمانند. این تیم همچنین هیچ‌گاه مکان‌های دقیق نصب بعدی خود را فاش نمی‌کنند و هواداران را ترغیب به جستجوی آن‌ها می‌کنند.

در ادامه مطلب برخی از فروشگاه‌ها و رستوران‌های کوچک با مضمون AnonyMouse موش‌ها را ببینید و لذت بازیافت می‌کنیم. بنابراین ما سعی می‌کنیم

لست سکنند: با الهام از داستانهای خارق‌العاده والت دیزنی، دون بلوت، باتاریکس پاتر و آسترید لیندگرن، دنیای هنری صنایع دستی سوئدی AnonyMouse دنیاهای مینیاتوری را برای موش‌های کوچکی آماده می‌کند که دقیقاً شبیه مجموعه فیلم‌ها هستند. این هنرمندان در زمستان سال ۲۰۱۶ در شهر ساحلی مالمو در جنوب سوئد ساخت رستوران، فروشگاه و لوازم جانبی کوچک برای موش‌ها را آغاز کردند. امروز، ۲۵ تا از هنرهای دست‌ساز AnonyMouse می‌توان در خیابان‌های سوئد یافت.

این گروه گفتند AnonyMouse یک شبکه متصل برای موش‌ها است. هدف اصلی ما این است که کمی احساسات جادویی روزمره را برای کودکان و عابران پیاده ایجاد کنیم. از جمله ساخت یک فروشگاه کوچک هندی که در آن همه غذاها پر زرق و برق هستند و تمام جزئیات شگفت‌انگیز در آن‌ها نصب می‌شود.

تهدیه لوازم التحریر برای دانش آموزان مناطق محروم

تهدیه لوازم التحریر برای دانش آموزان مناطق محروم

عکس‌های روز:

عکس‌های روز:

عکس‌های روز:

عکس‌های روز: